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AKTUELLE RETTSAKTER FOR EØS-KOMITEENS MØTE 4. DESEMBER 2009 

 

Neste møte i EØS-komiteen finner sted fredag 4. desember 2009. Vedlagt følger liste med omtale av 

86 EF-rettsakter som EØS-komiteen vil kunne fatte beslutning om i dette møtet.  

 

Rettsaktene er sortert etter ansvarlig departement. Videre er de delt inn i følgende tre grupper ut fra en 

foreløpig vurdering: 

 

1. Rettsakter som krever lov- eller budsjettendring samt rettsakter som krever 

forskriftsendring som vurderes å gripe vesentlig inn i norsk handlefrihet; 

2. Rettsakter som krever forskriftsendring som ikke griper vesentlig inn i norsk handlefrihet; 

3. Rettsakter som ikke har konsekvenser for norsk lovgivning. 

 

Rettsaktene oversendes separat i uoffisiell oversettelse til norsk. 

 

Under forutsetning av vedtak i EØS-komiteen 4. desember vil følgende beslutninger måtte tas med 

forbehold om Stortingets samtykke etter EØS-avtalens artikkel  103: 

 

Vedlegg II  Tekniske forskrifter, standarder, prøving og sertifisering 

Kapittel I  XIII  Legemidler 

 Kommisjonsforordning (EF) nr. 658/2007 om økonomiske sanksjoner ved overtredelse av 

forpliktelser knyttet til markedsføringstillatelse – krever lovendring 

 

Vedlegg XVIII Helse og sikkerhet på arbeidsplassen, arbeidsrett og lik behandling av kvinner og 

menn 

 Rådsdirektiv 2004/113/EF om gjennomføring av prinsippet om lik handsaming av kvinner 

og menn når det gjeld tilgang til og levering av varer og tenester – krever lovendring 

 

Vedlegg  XXII Selskapsrett 

 Europaparlaments-og rådsdirektiv 2009/49/EF om konsernregnskap – krever lovendring 

 



 

Side 2 

Protokoll 31 om samarbeid på særlige områder utenfor de fire friheter 

 Rådsforordning (EF) nr. 2062/94, 1643/95, 1654/2003 og 1112/2005 om opprettelse av et 

europeisk kontor for sikkerhet og helse på arbeidsplassen (Bilbao-kontoret) – krever 

budsjettvedtak over flere år 

 

  

På møtet i Stortingets Europautvalg mandag 30. november kl. 15:00 vil Utenriksministeren etter 

planen redegjøre for følgende: 

 

 EØS-rådets møte i Brussel 16. november: 

EØS-rådets møte består av en generell del, der man drøfter EØS-avtalens virkemåte, 

og en orienteringsdebatt. Klima var hovedtema i orienteringsdebatten. I den 

påfølgende  politiske dialog var temaene Afghanistan, Iran og Midt-Østen. 

 ”Pakkemøtet” med EFTAs overvåkningsorgan 11.-12. november i Oslo: 

”Pakkemøtet” holdes årlig mellom tjenestemenn fra ESA og representanter for norske 

myndigheter. Formålet er dialog og gjensidig utveksling av informasjon med sikte på 

å løse utestående saker. I år sto det 56 saker på dagsorden. 

 Møte med utenriksminister Westerwelle i Berlin 29. november: 

På dagsorden for møtet står blant annet Norges forhold til EU, tysk europapolitikk, 

energispørsmål i EU og EØS-finansieringsordningene. Videre vil etter planen 

Nordområdene, energi, miljø og forholdet til Russland samt norsk-tysk 

energisamarbeid bli drøftet. 

 Selsaken: 

Det ligger an til at formelle WTO-konsultasjoner vil finne sted 15. desember. Det kan 

bli nødvendig å gå videre med en panelsak. Norges vurdering er at selforordningen er 

verken EØS-relevant eller akseptabel.  
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